0 0 0 0 150 100

(四)关于议案表决的有关情况说明

本次股东大会共审议10项议案，均为非累积投票议案，其中，议案5、6对中小投资者表决单独计票；

议案9为特别决议议案，已获出席本次股东大会的股东或股东代理人所持有效表决权股份总数的三分之

二以上通过。 此外，本次股东大会还听取了《2023年度独立董事述职报告》。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：北京金诚同达律师事务所

律师：朱幸坤、李垒

2、律师见证结论意见：

本所律师认为，公司本次股东大会的召集和召开程序符合《公司法》、《证券法》等相关法律、行政

法规，《股东大会规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会的人员和召集人的资格合法有效；本

次股东大会的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告。

中通国脉通信股份有限公司董事会

2024年6月14日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

信息披露

2024/6/14

星期五

B053

Disclosure

证券代码：002852� 证券简称：道道全 公告编号：2024-【025】

道道全粮油股份有限公司关于控股股东、实际控制人之一致行动人协议转让公

司部分股份完成过户登记的公告

控股股东、 实际控制人之一致行动人湖南兴创投资管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真

实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

道道全粮油股份有限公司（以下简称“道道全” 或“公司” ）于2024年6月13日收到公司控股股东、

实际控制人刘建军之一致行动人湖南兴创投资管理有限公司（以下简称“兴创投资” ）的通知，其协议

转让公司部分股份事宜已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成过户登记手续， 现将

具体情况公告如下：

一、本次协议转让概述

兴创投资与中泰证券（上海）资产管理有限公司（以下简称“中泰资管” ）代表“中泰资管5600号

单一资产管理计划”（以下简称“中泰资管计划” 或者“受让方” ）于 2024�年5月9日签署了 《关于道

道全粮油股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》” ）。 兴创投资拟通过协议转让

方式，将其持有的公司 17,300,000股无限售条件流通股，以8.60元/股的价格转让给中泰资管计划，转

让总价款共计人民币148,780,000元。 具体内容详见公司于2024年5月11日在中 国 证 监 会 指 定

信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东、实际控制

人之一致行动人拟协议转让公司部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2024-021）及《简式

权益变动报告书》（兴创投资）、《简式权益变动报告书》（中泰资管计划）。

二、股份过户登记情况

本次协议转让股份事项已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成过户登记手续，

并收到了《证券过户登记确认书》，过户日期为2024年6月12日，转让股份性质为无限售流通股。

本次协议转让股份过户完成前后，相关方持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次股份转让前

变动数量（股）

本次股份转让后

股数（股）

占总股本比

例（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

刘建军

合计持有股份 74,595,551 21.69 74,595,551 21.69

其中：无限售条件

股份

18,648,888 5.42 18,648,888 5.42

有限售条件股份 55,946,663 16.27 55,946,663 16.27

兴创投资

合计持有股份 58,287,543 16.95 -17,300,000 40,987,543 11.92

其中：无限售条件

股份

58,287,543 16.95 -17,300,000 40,987,543 11.92

有限售条件股份 0 0 0 0

恒基基金

合计持有股份 5,779,728 1.68 5,779,728 1.68

其中：无限售条件

股份

5,779,728 1.68 5,779,728 1.68

有限售条件股份 0 0 0 0

姚锦婷

合计持有股份 588,059 0.17 588,059 0.17

其中：无限售条件

股份

147,015 0.04 147,015 0.04

有限售条件股份 441,044 0.13 441,044 0.13

总计

合计持有股份 139,250,881 40.48 -17,300,000 121,950,881 35.45

其中：无限售条件

股份

82,863,174 24.09 -17,300,000 65,563,174 19.06

有限售条件股份 56,387,707 16.39 56,387,707 16.39

注：1、上述比例数值若出现与实际数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

本次协议转让股份过户完成后，兴创投资持有公司股份40,987,543股，占公司截至2024年6月12日

总股本的11.92%，仍为公司控股股东、实际控制人刘建军先生之一致行动人；中泰资管计划持有公司股

份17,300,000股，占公司截至2024年6月12日总股本的5.03%，成为目前公司第三大股东。

三、其他相关说明

1、本次协议转让符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、 《深圳证券交易所股票上

市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》、《上市公司流

通股协议转让业务办理暂行规则》及《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等法律法

规及规范性文件的规定。

2、本次协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营

产生重大影响，也不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

3、兴创投资严格履行了其在公司首次公开发行股票时所作出的承诺，本次减持及权益变动不存在

违反其此前所作承诺的情形。

4、本次协议转让完成后，转让方和受让方承诺其股份变动将严格按照中国

证监会《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定执行。